РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22   июля  2024 года                                                                                                 № 125/606-5  г.Лахденпохья

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 260

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Лахденпохского района, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 260 Семенову Елену Валентиновну, члена участковой избирательной комиссии № 260.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 260.

Голосовали:  «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 И.А.Косарева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова